2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июня 2019 года    № 262
О внесении изменений

в административный регламент
предоставления муниципальной услуги
по принятию решений о переводе жилых
помещений в нежилые помещения и нежилых
помещений в жилые помещения на территории
 муниципальных образований «Белослудское»,
«Куликовское», «Пермогорское», «Черевковское»
муниципального образования
 «Красноборский муниципальный район»

В соответствии Федеральным законом от 29.05.2019 N 116-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации", руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг муниципальным образованием "Красноборский муниципальный район", утвержденным  постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 13.06.2019 г. № 247 администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по принятию решений о переводе жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения на территории муниципальных образования «Белослудское», «Куликовское», «Пермогорское», «Черевковское» муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утверждённый постановлением администрации муниципального образования "Красноборский муниципальный район" от 19.10.2016 года № 459 (далее - регламент) следующие изменения:
1.1. пункт 14 раздела 2.1. регламента дополнить подпунктами:

 "6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

7) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение."
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков